
comfort

Vent

01

03

05

04

02

04

02

03

01

45,5 cm

8,
5 

cm

43 cm

3 cm

1 
cm

m
in

 3
,0

 c
m

m
ax

 8
,5

 c
m

3 cm

45
,5

 c
m

39 cm 45,5 cm

8,
5 

cm

43 cm

3 cm

1 
cm

m
in

 3
,0

 c
m

m
ax

 8
,5

 c
m

3 cm

45
,5

 c
m

39 cm

02

04

05

01

03

01

claraboya

características:
• Marco interno y externo con nuevo color blanco neutro
• 40x40 cm
• Disponible en versiones White y Crystal
• Mosquitera de serie, oscurecedor opcional

Claraboya sin motor equipada con sistema de 
ventilación permanente y mosquitera de serie.

adecuado para autocaravanas, caravanas, furgonetas

Diseño aerodinámico
Evita tener que montar un 
defl ector

Ventilación permanente
Para garantizar una 
circulación constante de 
aire

Mosquitera
De aluminio de serie

Sistema de apertura
Con práctico volante

Instalación
Con tornillos pasantes, 
moldura amplia y 
reforzada

Descripción Vent

Código 04328B02- 04328B02D

Tapa White Crystal
Peso 2,8 kg
Espesor techo 
standard min.-max. 3,0 - 5,0 cm

Espesor techo con 
Kit Extension min.-max. 5,1 - 8,5 cm

Ventilación permanente 80 cm²


